(оборотная сторона бланка проектов)

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Порядка взаимодействия
органов исполнительной власти Курской области с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и органами местного самоуправления при определении позиции в отношении применения и хода процедур, применяемых в деле о банкротстве, и организации информационного обмена по вопросам в сфере банкротства

В целях организации взаимодействия органов исполнительной власти Курской области с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и органами местного самоуправления, повышения эффективности мер по предупреждению банкротства организаций в Курской области и обеспечению законных интересов Курской области в деле о банкротстве и в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, в соответствии с Федеральным законом от                  26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия органов исполнительной власти Курской области с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и органами местного самоуправления при определении позиции в отношении применения и хода процедур, применяемых в деле о банкротстве, и организации информационного обмена по вопросам в сфере банкротства.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
Ответственный за подготовку и                                             ____________________________
качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

заместитель Губернатора Курской области __________________  ____________  __________
                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                            (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения ________________    _________________  ______________
                                                                                  (Ф.И.О.)                                    (подпись)                             (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
 1.
	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Автор документа: должность____________________________________________________________

                                        ______________________                   ____________________
                                                                      (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон____________________
          (для подлежащих опубликованию правовых актов)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________
(дата, подпись)